２０１５年１０月７日

保護者の皆様へ

                        大阪市立住吉中学校

 校長  村瀬 香織

      校時の変更について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素より本校の教育活動に何かとご理解とご協力をいただきありがと

うございます。

 さて、１０月１４日（水）は、本校職員が大阪市立中学校教育研究会研究

発表会に参加するため、４限終了後に下校となります。

 帰宅後の過ごし方につきましては、ご家庭でも、ご指導の程よろしくお願

い申しあげます。

＊１４日は、４５分授業を行います。

＊給食はありません。